

Ändring av turismkoordinators yrkestitel och benämning på arbetsavtalsförhållandet

886/01.01.00.00/2019

Stadsstyrelsen 25.11.2019 § 267

Beredare Näringslivschef Tomas Eklund, tfn 040 488 5675
Föredragande Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383
fornamn.efternamn@pargas.fi

I september 2018 anställdes till Pargas stad en turismkoordinator för att utveckla och leda turismenhetens arbete. Man ansåg det då som en bra tanke att inte anställa en turismchef utan en koordinator. Bakgrunden till detta var att komma ifrån det något hierarkiska arbetssätt som tidigare präglat turismenhetens verksamhet och i stället betona teamarbete.

Tanken var god men har medfört vissa praktiska problem. Vi har ett tätt samarbete med andra kommuner i turismfrågor och de representeras i möten och seminarier av sin turismchef. Det är därför viktigt, inte minst med tanke på turismens stora betydelse för Pargas, att även vi representeras av vår turismchef. Detsamma gäller i internationella sammanhang. Titeln har trots allt en betydelse, om en koordinator representerar staden uppstår i onödan en kredibilitetsfråga.

Därför föreslås att turismkoordinators yrkestitel ändras till turismchef. Förslaget innebär inte andra förändringar, arbetsuppgifter och lönesättning fortsätter som hittills.

Förslag Turismkoordinators yrkestitel och benämning på arbetsavtalsförhållandet ändras till turismchef från och med den 1 januari 2020.

Beslut Under diskussionen föreslog Maria Lindell-Luukkonen, understödd av Widar Nyberg, att turismkoordinators yrkestitel och benämningen på arbetsförhållandet inte ändras till turismchef.

Ordförande konstaterade att Maria Lindell-Luukkonen hade gjort ett understött förslag. Därför ska stadsstyrelsen rösta om föredragandens förslag och Maria Lindell-Luukkones förslag så att den som understöder föredragandens förslag röstar Ja och den som understöder Maria Lindell-Luukkones förslag röstar Nej. Omröstningen sker genom namnupprop.

Stadsstyrelsen godkände ordförandens förslag till omröstningsförfarande.

Vid omröstningen gavs

Ja-röster 9

Nej-röster 2

Nedlagda 0

Frånvarande 0

Bilaga

Omröstningsprotokollet

Ordförande konstaterade att stadsstyrelsen beslutat i enlighet med föredragandens förslag.

Delgivning

Turismkoordinatorn, näringslivschefen, personaltjänster/personalchefen
